
HAF Filter / 3M



2

HAF Filtr / 3M

HAF (High Air Flow) filtr je jednoduché volitelné řešení pro čistý / zdravý vzduch. Hlavní

přínosy filtr / vlastnosti:

✓ Zachytávání / odlučivost pevných škodlivin frakce PM 2.5, alergeny atp.

✓ Znemožňuje růst a množení bakterií + je z antimikrobiálního materiálu



3

Díky otevřené struktuře filtru je odpor filtru velmi malý
---Obodbné jako běžná síť proti hmyzu, která téměř neovlivňuje 
proudění vzduchu.Odolnost filtru je velmi vysoká.

Patentovaná elektrostatická technologie a technologie
replikace vláken
--- Dokáže účinně zachytit částice o velikosti 0,1 mikronu nebo
menší a v kombinaci s technologií sběru elektronového prachu
dosáhnete lepší účinnosti. Účinnost zachycování částic je mnohem
vyšší než u jiných filtračních materiálů, které lze použít v domácích
spotřebičích, jako jsou klimatizace

Obrovská únosnost částic
--- Technologie replikace vláken zajišťuje, že HAF má velký
povrchoblasti a je efektivnější při zachycování a přenášení
obrovských částic

Splňujte evropské požadavky RoHS a dosahuje
standardu zpomalující hoření třídy 2 UL900



4

Na níže uvedeném obrázku je možné pochopit funkční princip jak filtr zachycuje prachové částice

Proud vzduchu

Elektrostatický 
záchytInerciální srážka

Brownovská
difúzePřímé 

zachycení


	Snímek 1: HAF Filter / 3M
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

